МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

14 января 2025 года                                                                                  №27

О внесении изменении в календарный

учебный график на 2024-2025 учебный

год в части установления сроков

дополнительных каникул для

обучающихся 1 класса МБОУ

«Нагорьевская средняя

общеобразовательная школа»

в 2024-2025 учебном году

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от

4 октября 2024 года № 1335 «О переносе выходных дней в 2025 году», в

соответствии с письмом Министерства образования Белгородской области

от 9 января 2025 года №17-09/14/09 «В дополнение к ранее направленному»,

в целях выполнения рабочих программ учебных предметов в полном

объёме п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2024-

2025 учебный год в части установления сроков дополнительных каникул для

обучающихся 1 класса.

2. Установить сроки  дополнительных каникул для обучающихся 1

класса МБОУ «Нагорьевская средняя общеобразовательная школа»   с 15 по

23 февраля 2025 года включительно  (9 календарных дней).

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
	ПРИКАЗ
	14 января 2025 года                                                                                  №27